Ofício n.º 253/GSC

                                                                            Unaí (MG), 2 de setembro de 2008.

Senhor Comandante,

Encaminho-lhe cópia do Requerimento n.º 220/2008, de autoria do Vereador Betinho Martins, aprovado pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 1º de setembro do corrente, que solicita providência de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DA COAGRIL

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Tenente Coronel PM Geraldo Donizete Luciano

Comandante do 28º Batalhão de Polícia Militar

Unaí – Minas Gerais